65
CHORUS BAINS
PRÉSENTATION DE LA GAMME CHORUS BAINS
Contemporain ou classique, le Chorus Bains est un sèche-serviettes fonctionnel idéal pour les petits et grands.
CHORUS BAINS
ASTUCIEUX, INTEMPOREL, COLORÉ
PRÉSENTATION DE
LA GAMME

Stocké
Supplément : + 90 € H.T.
CODE DE COMMANDE
CHO 1050 C R7040
MODÈLE Nbre tubes &
Largeur Énergie Couleur
Exemple :
Commande d‘un Chorus Bains Eau Chaude
10 tubes, 500 mm de largeur en couleur Window Grey (RAL 7040)
69
DESCRIPTIF ÉLECTRIQUE ATTENTION : version soufflant IP24
CHORUS BAINS ÉLECTRIQUE
CHORUS BAINS ÉLECTRIQUE
MODÈLE
ÉLECTRIQUE
COTES DE MONTAGE (MM)
Poids (kg)
PUISSANCE
(W)
PRIX PUBLIC H.T.€*
blanc
Largeur Hauteur Entraxe Fixations Standard
(EE)
Avec
Speed’Air +
1000 W (EV)Référence Nbre
de tubes EH EV Électrique
CHO0640EE/EV 6 400 725 338 450 7,5 300 476,5 –
CHO1050EE/EV 10 500 1025 438 620 16,6 500 704,0 927,9
CHO1340EE/EV 13 400 1 325 338 990 17,6 500 773,0 –
CHO1350EE/EV 13 500 1 325 438 990 21,5 750 802,7 1 026,6
CHO1850EE/EV 18 500 1 775 438 1 460 28,2 1 000 957,6 1 181,5
CHO1960EE/EV 19 600 1 850 538 1 460 35,0 1 250 1 116,8 1 340,7
CHORUS BAINS ALLÈGE ÉLECTRIQUE
CA42EE 6 800 650 738 330 13,2 400 893,1
CA62EE 8 1 000 800 938 520 20,9 600 977,1
PRIX H.T. À L‘ARTICLE ET PUISSANCES THERMIQUES ÉLECTRIQUES